

DELÅRSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2025

Tredje kvartalet 2025

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 miljoner kronor (0,0)

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -16,1 miljoner kronor (-10,2)

Resultat per aktie uppgick till -0,01 kronor (-0,01)

Januari-september 2025

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 miljoner kronor (0,0)

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -63,4 miljoner kronor (-37,0)

Resultat per aktie uppgick till -0,03 kronor (-0,04)

” Möjligheten till långtidsverkande effekt och normalisering av erektil funktion kan komma att eliminera behovet av dagens on-demandbehandlingar och dagliga doseringar.

Dr. Harin Padma-Nathan, efter offentliggörandet av fas 2a-resultaten.

Rapporten presenteras i en webbsändning

den 24 oktober kl.12.00. Följ följande länk för att se sändningen: https://youtube.com/live/qJ_6yRICD6s

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

Dicot Pharma meddelade 20 augusti att den kliniska delen av fas 2a-studien hade avslutats i och med att samtliga deltagare gjort sitt avslutande klinikbesök. Resultatrapportering kommer ske efter kontroll av insamlade data, läsning av databas och efterföljande statistisk analys, ett arbete som beräknas ta två till tre månader.

Från den 27 augusti är Dicot Pharma inkluderat i MSCI Global Micro Cap Index som drivs av MSCI, världens största indexdistributör. Indexet utgör investeringsunderlag för exempelvis indexfonder och institutionella kapitalförvaltare världen över. Dicot Pharma bedöms därmed uppfylla MSCI:s kriterier för investeringsbarhet, där bland annat börsvärde, likviditet och transparens vägs in.

I september deltog Dicot Pharma på Oppenheimer Life Sciences Company Showcase. Den amerikanska investmentbanken Oppenheimer identifierar longevity (hälsosamt åldrande) som nästa stora tillväxtområde inom biotechinvesteringar. De belyser i en rapport den starka kopplingen mellan erektil dysfunktion och hälsosamt åldrande och lyfter LIB-01 för behandling av ED som särskilt intressant.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Dicot Pharma meddelade 23 oktober övergripande resultat från sin kliniska fas 2a-studie med läkemedelskandidaten LIB-01 för behandling av erektil dysfunktion. Resultaten visar en förbättring av erektil funktion vid vecka 4, efter en 3-dagars oral behandling med LIB-01. Effekten kvarstod dessutom vid vecka 8. LIB-01 var väl tolererad.

Vd kommenterar

En optimistisk väntan på våra fas 2a-resultat har präglat det senaste kvartalet. Vid publiceringen av den här rapporten är resultaten rykande färska och känslan av framgång alltjämt stark. Resultaten visar att LIB-01 har effekt på erektionsförmågan och att den är långtidsverkande på ett sätt som är helt unikt i sitt slag. Utfallet påvisar LIB-01s potential att bli en innovation som kan rita om spelplanen för erektionsbehandlingar. Som bolag är vi nu på nästa nivå, med resultat som kvalificerar oss för att gå vidare i den kliniska utvecklingen.

Ordet milstolpe används ibland för frikostigt. Den här gången är det mer än befogat. Vi gläds åt resultaten och inte minst den starka förankring och relevans som vår läkemedelsutveckling har. I kort-het visar studien att LIB-01 förbättrar erektionsförmågan och att verkningstiden är lång. Vi kunde se att den satt i under hela åtta veckor efter en initial tredagars-dosering. Kraften i detta kan illustreras med Dr. Harin Padma-Nathans omedelbara kommentar efter publiceringen av resultaten: ”Nu finns det ännu starkare belägg för att denna molekyl dramatiskt kan förändra förstahandsvalet vid behandling av erektil dysfunktion”.

Tänk vad detta skulle betyda i praktiken för de otaliga män och par som är drabbade. Att slippa planera inför varje intimt tillfälle eller dagligen ta en tablett, och istället kunna frikoppla sexet från medicinerings och återvända till ett friare och mer avslappnat samliv. Det skulle bidra till högre livskvalitet på många sätt.

Just livskvalitet spelar en stor roll inom fältet longevity, som handlar om att leva länge med god hälsa. Det är en tydlig trend inom life science och ses av många som nästa stora våg för bioteknik-investeringar, och en naturlig fortsättning på de senaste årens stora intresse för fetmabehandlingar. Den globala investment-banken Oppenheimer är en av de som aktivt följer fältet och släppte i september en equity research report som visade hur erektil hälsa på flera sätt har direkt påverkan på hälsosamt åldrande. Rapporten konstaterar det stora behovet av bra behandlingar mot erektil dysfunktion och att dagens läkemedel har brister, för att sedan detaljrikt beskriva LIB-01 som ett särskilt intressant alternativ för framtiden. Kort efter rapportsläppet kommenterade Oppenheimers Jay Olson vid en presentation inför amerikanska investerare att svenska Dicot Pharma är ”a hidden gem”.

” Vi befinner oss nu på en ny nivå som bolag.

Vår vana trogen att agera proaktivt och fästa ögonen på framtiden har vi parallellt med hanteringen av fas 2a intensifierat förberedelsearbetet inför fas 2b, vars syfte är att undersöka den optimala dosen inför fas 3. Förberedelserna inkluderar bland annat utvecklingen av en tablett att använda i studien och att skicka in en IND-ansökan till FDA. Vi utvärderar även vårt metabola spår vidare för att generera mer data och kunna fatta kloka framtida beslut.

Vi har under lång tid tagit stora, raka kliv framåt och befinner oss nu på en ny nivå som bolag, både utvecklingsmässigt och i finansmarknadens ögon. Det är såklart en fin sporre för att fortsätta driva verksamheten och utvecklingen framåt mot våra högt ställda mål: att tillsammans med kompetenta partners och engagerade aktieägare leverera en game changer inom erektil dysfunktion som förbättrar livet för miljoner män och par. Det är ett mål värd namnet.

Elin Trampe
Vd Dicot Pharma
Uppsala i oktober 2025



Kort om Dicot Pharma

Dicot Pharma utvecklar LIB-01 till ett nytt modernt potensläkemedel för världsmarknaden. Målet är att utveckla en helt ny generation erektionsläkemedel som överträffar dagens tillgängliga preparat. Med lång verkningstid, färre störande biverkningar och en differentierad verkningsmekanism vill Dicot Pharma drastiskt förbättra behandlingen av erektionsproblem och ge drabbade män och par ett bättre samliv.

Nu genomförs ett kliniskt utvecklingsprogram av LIB-01 för erektil dysfunktion. Kandidaten är i klinisk fas 2, med resultat från en fas 1-studie (2024) och en 2a-studie (2025) som visar en långvarig effekt på erektionsförmågan och en mycket god säkerhetsprofil. Fas 2b förväntas inledas under 2026.

Dicot Pharma samarbetar med världsledande partners i utvecklingen av LIB-01. Bland annat genomförs tillverkning av studieläkemedlet av den internationellt etablerade läkemedelstillverkaren Thermo Fisher Scientific. Därutöver finns ett världsomspännande nätverk av framstående medicinska och kliniska experter.

Studierna kring LIB-01s verkningsmekanism visar att den påverkar de nerv- och kärlstrukturer som samverkar för att skapa en erektion. En förändring i genuttryck kan även förklara den långtidsverkande effekten som LIB-01 uppvisat. Mer forskning kring verkningsmekanismen pågår.

Forskningsfynd som erhölls 2024 visar att substansen även tycks kunna påverka faktorer kopplade till metabola sjukdomar, där tillstånd såsom övervikt och diabetes kan rymmas. Ett prekliniskt utvecklingsprogram har initierats. Sedan tidigare finns forskning som visar att substansen också synes kunna påverka tidig utlösning.

Ett framgångsrikt IP-arbete har lett till att Dicot Pharma idag har beviljade patent som sträcker sig fram till 2042. Utöver detta har bolaget även flertalet patentansökningar inskickade för att ytterligare bredda och förlänga patentskyddet.

Den aktiva substansen i LIB-01 är en helt ny läkemedelssubstans, en syntetisk molekyl där fröer idag används som råvara. Genom en extraktionsprocess, följt av flera syntessteg, omvandlas ämnen i fröerna till den aktiva substansen. Parallellt bedriver bolaget uppskalning av ett alternativt bioteknologiskt produktionssätt – ett högtintressant alternativ för framtida kommersiell tillverkning.

Dicot Pharmas affärsstrategi innebär att under den kliniska utvecklingen utvärdera finansiella och industriella partnerskap för att ta LIB-01 fram till kommersialisering. Finansiella partnerskap syftar på samarbeten med långsiktiga större investerare. Industriella partnerskap skulle innebära utlicensiering av rättigheter till utveckling och kommersialisering, i utbyte mot intäkter i form av betalning vid avtalssignering, milstolpebetalningar och royaltyintäkter på framtida försäljning.

5 skäl att investera i Dicot Pharma

Enorm marknad med outnyttjad potential

Unik patenterad molekyl

Framstående kliniska studieresultat

Effektiv organisation som håller tidsplanen

Stort världsomspännande expertnätverk

Kommentarer till rapporten

Dicot Pharma utvecklar läkemedel och bolaget befinner sig i klinisk fas. All utveckling och samtliga projektkostnader kostnadsförs löpande mot resultaträkningen. Följaktligen finns inga aktiverade utvecklingskostnader i balansräkningen och inga framtida avskrivningskostnader kommer uppstå för hittills genomförda utvecklingsaktiviteter. Samtidigt finns värden i bolaget som inte syns på balansräkningen: väl utformade IP-rättigheter i form av patent och affärshemligheter men också ett stort outnyttjat skattemässigt underskott.

Det övergripande resultatet av Dicot Pharmas kliniska fas 2a-studie för potensläkemedelskandidaten LIB-01 presenterades i oktober och visar att LIB-01 förbättrar erektionsförmågan under fyra veckor, efter en tredagars behandling vid studiestart. Effekten bibehölls under hela den åtta veckor långa studieperioden. Studien inleddes fjärde kvartalet 2024 och är nu kostnadsförd så när som slutrapportens kostnader som påverkar sista kvartalet 2025.

Bolagets kostnader uppgick under tredje kvartalet till 16,6 miljoner kronor vilket är väsentlig lägre än förra kvartalet (25,0) men högre än motsvarande period förra året (10,2). Utfallet speglar därmed tydligt aktivitetsnivån i fas 2a-studien. Under kvartalet har förberedelserna intensifierats för en uppskalning och optimering av tillverkningsprocessen men också för fortsatta kliniska studier.

Kopplat till de fynd som gjorts avseende metabola sjukdomar och för att fördjupa kunskaper om verkningsmekanism sker ett prekliniskt arbete där flera studier pågår.

Antal anställda under kvartalet var fyra (tre). Personalkostnaderna uppgick till 2,1 miljoner kronor (1,8), lägre än förra kvartalet (2,3) beroende på semesteruttag.

Det egna kapitalet uppgick till 90,3 miljoner kronor (132,4) vid kvartalets slut.

Likvida medel

Likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 90,0 miljoner kronor (130,4).

Resultat per aktie

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,01 kronor (-0,01).

Aktien

Dicot Pharma AB är sedan 7 november 2024 noterat på Nasdaq First North Growth Market. Innan dess, sedan 20 juni 2018, var bolaget noterat på Spotlight Stock Market.

Vid periodens slut uppgick antal ägare i Dicot Pharma till 16 303 (6 798), en ökning med 140% på ett år. Antal aktier uppgick till 2 009 342 502.

Bolagets marknadsvärde var 1 646 miljoner kronor vid kvartalets slut och aktiens slutkurs var då 0,819 kronor (0,166) vilket innebär en ökning med 399% på ett år. Aktiens kvotvärde är 0,007 kronor.

Väsentliga risker

En sammanfattning av de väsentliga riskerna finns i årsredovisningen för 2024 som publicerades 11 april 2025. En utförligare beskrivning finns i det EU-tillväxtprospekt som presenterades 14 augusti 2024 i samband med företrädesemission av units.

Finansiering

Unitemissionen 2024 och nyttjande av de tillhörande teckningsoptionerna TO 6 har finansierat fas 2a-studien och per sista september har bolaget en kassa som avses nyttjas för delfinansiering av klinisk fas 2b-studie, uppskalning av tillverkningsprocesser och övriga förberedelser för att hålla hög fart göra bolaget fas 3-redo. Medlen medger även pågående utvärdering och utveckling för att om möjligt bredda produktportföljen med nya indikationer inklusive metabola sjukdomar.

Dicot Pharmas affärsstrategi för erektionsläkemedelskandidaten LIB-01 är att under den kliniska utvecklingen utvärdera finansiella och industriella partnerskap för att ta den till kommersialisering. Med finansiella partnerskap menas att ingå samarbeten med större långsiktiga investerare. Industriella partnerskap syftar primärt på utlicensiering av rättigheter till andra läkemedelsbolag på en eller flera marknader i utbyte mot betalning vid avtalssignering, milstolpebetalningar och framtida royaltyintäkter.

Inför start av en fas 2b-studie planerad under 2026 kommer bolaget behöva stärka kassan via tillförsel av eget kapital eller utlicensiering, eller en kombination därav.

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna. Mot bakgrund av att bolaget löpande redovisat förluster och det föreligger en viss osäkerhet när det uppstår skattemässiga överskott redovisas ingen uppskjuten skattefordran hänförlig till underskottsavdraget. Det totala outnyttjade underskottet uppgick vid kvartalets slut till 313,5 miljoner kronor.

Incitamentsprogram

I maj 2025 beslutade årsstämman om ett personaloptionsprogram för anställda i bolaget. För att kunna nyttja optionerna krävs att medarbetaren arbetar kvar och bidrar till bolagets utveckling i minst tre år. Den redovisningsmässiga kostnad som uppstår givet att optionerna i framtiden nyttjas har med värderingsmodellen Black & Scholes beräknats till totalt 1,2 miljoner kronor vilka kostnadsförs över 36 månader från juli 2025.

Vid periodens utgång fanns tre utestående incitamentsprogram där optioner tilldelats: 2021/2026 med 350 000 optioner till ledamöter och 650 000 till ledning samt 2024/2028 och 2025/2029 med vardera 5 000 000 optioner till medarbetare.

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. För mer information, se årsredovisningen för 2024: www.dicotpharma.com/investor-relations/rapporter-och-emissioner/finansiella-rapporter/. Dicot Pharma AB ingår inte i någon koncern och har inga dotterbolag.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké	18 februari 2026
Delårsrapport jan-mar 2026	30 april 2026
Årsstämma	6 maj 2026

Kontaktinformation

Elin Trampe, vd
elin.trampe@dicotpharma.com
072-502 1010

Björn Petersson, CFO
bjorn.petersson@dicotpharma.com
076-109 0000

Denna information är sådan som Dicot Pharma AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 oktober 2025 kl. 16.00.

Resultaträkning

MSEK	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helår 2024
RÖRELSENS INTÄKTER					
Övriga rörelseintäkter	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0
Summa rörelsens intäkter	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0
RÖRELSENS KOSTNADER					
Utvecklings- och övriga kostnader	-14,5	-8,6	-58,5	-31,9	-50,8
Personalkostnader	-2,1	-1,8	-6,7	-5,5	-8,3
Avskrivningar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Övriga rörelsekostnader	0,0	0,0	-0,1	-0,2	-0,2
Summa rörelsens kostnader	-16,6	-10,4	-65,3	-37,6	-59,3
Rörelseresultat	-16,6	-10,4	-65,2	-37,6	-59,3
Resultat från finansiella poster	0,5	0,2	1,8	0,6	1,6
Periodens resultat	-16,1	-10,2	-63,4	-37,0	-57,7

Balansräkning

MSEK	30 sep 2025	30 sep 2024	31 dec 2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0
Summa anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0
Omsättningstillgångar			
Lager	7,4	7,1	5,4
Kortfristiga fordringar	3,5	3,3	4,8
Kassa och bank	90,0	130,4	113,4
Summa omsättningstillgångar	100,9	140,8	123,6
SUMMA TILLGÅNGAR	100,9	140,8	123,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital	14,1	12,5	12,5
Fritt eget kapital	76,2	119,9	99,2
Summa eget kapital	90,3	132,4	111,7
Kortfristiga skulder	10,6	8,4	11,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	100,9	140,8	123,6

Kassaflödesanalys

MSEK	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helår 2024
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-63,4	-37,0	-57,7
Justeringar för avskrivningar	0,0	0,0	0,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-63,4	-37,0	-57,7
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital			
Förändringar av varulager	-1,7	-3,7	-2,0
Förändringar av kortfristiga fordringar	1,0	-0,6	-2,0
Förändring av kortfristiga skulder	-1,3	-0,5	2,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-65,4	-41,8	-58,9
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	0,0	0,0
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner	41,8	124,9	125,0
Incitamentsprogram	0,2	-	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	42,0	124,9	125,0
Årets förändring i likvida medel	-23,4	83,1	66,1
Likvida medel vid periodens början	113,4	47,3	47,3
Likvida medel vid periodens slut	90,0	130,4	113,4

Förändringar i eget kapital

MSEK	BUNDET EK	FRITT EK		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	
Ingående balans per 1 januari 2024	5,7	180,8	-142,1	44,4
Nyemission, företräde	5,7	116,9		122,6
Nyemission, riktad övertilldelning	0,6	11,7		12,3
Nyemission, riktad garantersättning	0,4	8,9		9,3
Emissionskostnader		-19,2		-19,2
Periodens resultat			-37,0	-37,0
Utgående balans per 30 september 2024	12,4	299,1	-179,1	132,4
Ingående balans per 1 januari 2025	12,5	299,0	-199,8	111,7
Teckningsoptionsprogram	1,6	42,2		43,8
Emissionskostnader		-2,0		-2,0
Personaloptioner		0,2		0,2
Periodens resultat			-63,4	-63,4
Utgående balans per 30 september 2025	14,1	339,4	-263,2	90,3

Resultat per aktie

MSEK	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Helår 2024
Resultat efter skatt	-16,1	-10,2	-63,4	-37,0	-57,7
Antal aktier på balansdagen	2 009 342 502	1 778 779 842	2 009 342 502	1 778 779 842	1 778 779 842
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning	1 986 539 602	941 376 616	1 883 233 644	859 286 962	1 091 049 551
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning	2 020 092 502	996 333 172	1 933 352 237	878 272 481	1 343 269 000
Resultat per genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, SEK	-0,01	-0,01	-0,03	-0,04	-0,05

